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Steg 1 Steg 2 Steg 3

Mejeriet LSS Mejeriet AO Mejeriet
* Maj/Juni 2020 « September 2020 « Januari 2021
« 5platser LSS « 10 platser AO « 10 platser AO

Planerar att halla tva

avdelningar (16 platser)

stangda fran 2020-2021

fram till 2023-2024, da de ]

vaggeryd.se éppnar igen. 5




Personalrepresentation Datakostnader
Personalkostnader

Mobiltelefon Gemensamt
Skyddsmaterial systemet
Arbetsklader/
tvattjanst
J MEJERIET Foretagshalsovard
Utbildningar
Livsmedel Trygghetslarm
Lakemedel Hyra
Inkontinens Stadning

vaggeiyd.se



Driftbudget Mejeriet 2021

Budget

(tkr)

+ Avgifter for omvardnad 255
+ Uthyrning av bostader 1595
INTAKTER 1850

+ Personalkostnader 16 922
+ Verksamhetskostnader 970
+ Interna kostnader 170
+ Hyra 2 582
KOSTNADER 20 644
TOTALT 18 794
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Budgetbehov — Mejeriet 2021

Budget (tkr)
Mejeriet 2020 5208
Mejeriet 2020 (Furugarden - egen finansiering) 2220
Mejeriet 2021 (exkl. hyra) 16 212
M:budget 8784
Egen finansiering *Furugarden 1 avd -2 220
Hyresforlust 1122
Budgetbehov Mejeriet 2021 exkl. hyra 7 686
Hyra Mejeriet 2 582
Mejeriet 2021 10 268
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Budgetdialog

Budgetdialog nr. 1 Budgetdialog nr. 2

Tkr
Personalkostnader, ej OH A : :
Tk Kostader Askande vid Budgetdialog nr 1 6216
7000 Budgetbehov Mejeriet 2021
6 216 7 686
. (exkl. hyra)
6 000
52.24 M: budgetdialog 1 och 2 1470
5000
4 000
3202
3000
2000 L7z
(211 Verksamhet | Service av
1000 : skostnader | trygghets - ‘(
(OH) boende
0 970 tkr 500 tkr
2020 2021 2022 2023 2024
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Antal SABO platser

2017 2018

m Antal platser = Nyckeltal antal personer

SABO Igh/antal platser

2017 2018

m Antal Igh = Antal platser (med parboende)




Budget tillagg: Mejeriet 2020

= Service av trygghetsboende from augusti tom december
2020 behovs budgetera 210 tkr
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Investeringar/exploateringar 2020-2025

]

Digitala l&s- skapar sjalvstandighet och trygghet

>

Reglerbaft tvattstall- skapar sjalvstandighet Reglerbar toalettstol- skapar sjalvstandighet

Dekontaminator - minskar risk for smittspridning

Sensorgolv- skapar sjalvstandighet och trygghet

vaggeryd.se 10



Nr

Investeringar 2020-2026

Projekt

Arbetstekniska hjalpmedel

Nytt verksamhetssystem anskaffning

Nytt verksamhetssystem implementering

Vilfardsteknik Soc (effektivitetshGjande)

SOC Inventarier generellt/Arbetsmiljdatgarder + 2 mnkr Mejeriet inventarier 2020
Tradgérd och utemiljd Stjarnfabriken

lordningsstillande avlokaler HVB

lordningsstéllande missbruksboende

Summa

vaggeryd.se

9715

9721

9722

9724

9725

9726

9727

2019 2020 2021 2022 Perioden 2019-22 Planering och styrning 2:’,_:‘::: 2023 2024 2025 2026
Perioden
KF KF KF KF KF beslut ﬁmz:ﬂ::;‘: | | Akcuell budget Slmriei:‘"sas KE KE KE KE A
84 84 0 84 0
2500 2500 0 2500 0
1750 1750 0 1750 0
1000 2300 1700[ 1000 4000 5000 1700 1700 1700 5100
1000 3000 1000 500 1000 6 000 500 6500 1000 1000 1000 .
500 0 500 -500 ] 0
0 0 0 0
1000 1000 0 1000 0
7334 3000 4300 2700 12334 5000 16334 2700 2700 2700 1000 9100
17 334 9100

TOTAL

BUDGET

84

2500

1750

10100

10500

-500

1000

25434
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